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  PDF'yi SWF'ye dönüştürme

  PDF dosyası çevrimiçi nasıl paylaşılır? Bu sorundan rahatsızsanız, PDF'den SWF'ye Dönüştürücü yardımına ihtiyacınız olabilir. SWF Converter Bu profesyonel PDF kullanıcılara şaşırtıcı hız ve en iyi çıktı kalitesi ile PDF SWF dönüştürme güçlü fonksiyonları sağlayabilir.

  Bu makalede, adım adım PDF SWF PDF SWF Converter PDF dönüştürmek gösterilmiştir.

  
  	Bölüm 1. PDF SFW dönüştürmek için en iyi yolu
	Bölüm 2. PDF vs SWF


  Bölüm 1. PDF SFW dönüştürmek için en iyi yolu

  Aiseesoft PDF'den SWF'ye Dönüştürücü PDF'yi SWF'ye dönüştürmekle kalmayıp aynı zamanda PDF'yi yüksek kalitede WORD / EXCEL / TEXT / JPG / PNG'ye dönüştürebilen güçlü bir dönüştürücüdür. PDF'den SWF'ye Dönüştürücü ile PDF dosyalarınızı istediğiniz herhangi bir popüler dosya biçimine dönüştürebilirsiniz. PDF SWF Converter aynı zamanda yüksek hızlı aynı anda birkaç PDF dosyalarını SWF dönüştürmek için yardımcı olabilir.

   PDF'den SWF'ye DönüştürücüMac için
    	PDF dosyalarını SWF video dosyalarına dönüştürün.
	PDF dosyalarını Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx / .doc) biçimine dönüştürün.
	PDF dosyalarını Metin, Microsoft Office 2007/2010/2013 Excel (.xlsx / .xls) / PowerPoint (.pptx / .ppt, ePub, HTML vb.) Gibi diğer düzenlenebilir biçimlere dönüştürün.
	PDF dosyalarını TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM ve JPEG2000 gibi çıktı biçimli görüntülerle değiştirin.
	İngilizce, Fransızca veya Çince, yapay diller ve programlama dilleri gibi 190'dan fazla dilin dönüştürülmesini destekleyin.
	Görüntü tabanlı PDF'lerden metni çıkarın.
	Birden fazla PDF dosyasını içe aktarın ve tüm bu PDF dosyalarını aynı anda farklı çıktı biçimlerine dönüştürün.
	Çıktı dosyalarını özelleştirin ve düzen, metin kodlaması, görüntü formatı / çözünürlük / boyut / renk vb.Gibi çıktı efektini iyileştirin.
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  1PDF'yi SWF Converter'a indirin ve uygulamayı yükleyin

  PDF'yi SWF Converter'a indirin ve bilgisayarınıza yükleyin. Yükledikten sonra, lütfen hazır kullanım için başlatın.

  
  Bahşiş: Tüm PDF dosyalarını bir klasöre eklemek için "Klasör Ekle" düğmesini tıklayabilirsiniz.

  2PDF dosyalarını yükle

  Ürünü başlattıktan sonra, daha sonra dönüştürmek üzere dönüştürmek istediğiniz PDF dosyalarını yüklemek için "Dosya Ekle" yi tıklayın. Birden fazla PDF dosyanız varsa, bunları aynı anda kelime dosyalarına dönüştürmek için PDF'ye SWF Converter'a yükleyebilirsiniz.

  
  3Çıktı formatı seç

  Üzerine PDF dosyaları ekledikten sonra çıktı biçimini seçmek için "Çıktı Biçimi" ni, kalitesini ve çözünürlüğünü ayarlamak için "Çıktı Ayarları" nı tıklayabilirsiniz. Ayrıca sayfa aralığını "Önizleme" de kendi ihtiyaçlarınıza göre ayarlayabilirsiniz.

  
  4PDF'yi SWF'ye dönüştürme

  Ayarladıktan sonra, PDF dosyalarını SWF'ye dönüştürmeye başlamak için "Başlat" a tıklayın.

  Birkaç saniye bekleyin, PDF'den SWF'ye dönüşümü tamamlayacaksınız.

  Ayrıca ilginizi çekebilir: Nasıl yapılır PDF'yi ePub'a dönüştür.

  Bölüm 2: PDF vs SWF

  PDF, taşınabilir bir dosya biçimi olan Taşınabilir Belge Biçimi'nin kısaltmasıdır. PDF, Adobe Company tarafından oluşturulur. PDF, metin, biçim, yazı tipi, renk, çözünürlük, bağlantı, görüntü, ses vb. Bilgilerini özel bir dosyada paketleyebilir. PDF çapraz platform işlevine sahiptir, bu nedenle herhangi bir sistemin diline, yazı tipine ve görüntüleme moduna dayanmaz. PDF, geleneksel formattan daha küçük bir boyuta sahiptir, böylece çevrimiçi olarak daha kolay aktarılabilir.

  SWF, genellikle FLASH yazılımı tarafından oluşturulan vektör tabanlı bir flaş biçimidir. Ayrıca PDF dosyası dönüştürülerek oluşturulabilir. SWF artık esas olarak insanların dikkatini çekmek için uygulama yazılımında kullanılmaktadır. Dönüştürülen SWF dosyasını şununla oynatabilirsiniz: SWF oyuncu. Bol miktarda video, ses, desen ve çizgi film içerir. Birçok tasarımcı ve geliştirici, kullanıcıların iletişim kurmasını sağlayan sunumlar, uygulamalar ve diğer içerikler oluşturmak için SWF'yi kullanmak istiyor.

  Bu makalede, PDF'yi SWF'ye dönüştürmeniz için yararlı bir dönüştürücü tanıtılmaktadır. Umarım sizin için yararlıdır.
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    Mükemmel

    Derecelendirme: 4.8 / 5 (111 derecelendirmesine dayanarak) 
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      Daha fazla Okuma

      	PDF'den PPT'ye - PDF'yi PowerPoint'e Serbestçe Ekle
          PowerPoint'e PDF nasıl eklenir? PDF'yi PowerPoint'e resim / nesne olarak özgürce eklemek ve PDF'yi PDF dönüştürücü ile PowerPoint'e dönüştürmek için bu makaleyi okuyun.

        
	Windows / Mac / Android / iPhone için SWF Oynatıcı
          Windows 10/8/7, Mac, Android ve iPhone için en iyi veya ücretsiz SWF oynatıcıları bulmak için bu makaleyi okuyun. Ve bunları kolayca SWF dosyasını oynatmak için kullanabilirsiniz.

        
	Ücretsiz MP4 SWF Converter: MP4 SWF dönüştürmek
          Kolayca MP4 SWF dönüştürmek için ücretsiz bir MP4 SWF dönüştürücü bulmak ister misiniz? Makaleyi okuyun ve MP4'ten SWF'ye dönüştürme için en iyi çözümü edinin.

        


    

  



    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın



  Ana Sayfa PDF PDF'yi SWF'ye dönüştürme
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